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Pöytäkirja 
 
RIKOKSENTORJUNNAN ORGANISOINTI JA NUORISORIKOLLISUUDEN VASTAISTEN TOIMIEN KOORDINOINTI 
 

28.3.2023, klo 14:00-16:00 (Teams-kokous) 
Työryhmän kokous 3/2023 
 
Osallistujat: 
Aarne Kinnunen (OM) (pj) 
Heidi Kankainen (SM)  Juha Tuovinen (SM) 
Heli Nederström (OKM)  Henni Axelin (OKM) 
Marjo Malja (STM)  Susanna Hoikkala (STM) 
Niina Huotari  (VM)  Teemu Eriksson (VM) 
Tuomas Pöyhönen (Poha)  Jari Yli-Pelkonen (Poha) 
Janne Kivivuori (HY)  Karoliina Suonpää (HY) 
Mari Ahonen-Walker (Kuntaliitto) Joonas Jännäri (Kuntaliitto) 
Kati Villgren (LUVN)   Janne Alanko (LUVN) 
Mari Kaltemaa-Uurtamo (LAPHA) 
 
Saija Sambou (OM), Markus Alanko (OM), Minna Piispa (OM) (sihteerit) 
 
 
 
 
Asialista 
 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Hyväksyttiin kokouksen asialista 
 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja 

 

3. Alatyöryhmien työn eteneminen 

Rikoksentorjunnan organisointi –alatyöryhmä on kokoontunut kaksi kertaa viimeisen laajemman työ-
ryhmän kokouksen jälkeen. Työryhmä on keskustellut rikoksentorjuntaneuvoston tehtävistä jo tehdyn 
valmistelutyön pohjalta. Työryhmän keskustelun pohjalta puheenjohtaja ja sihteeri laativat luonnok-
sen rikoksentorjuntaneuvoston tehtäviksi, mikä lähetettiin koko työryhmälle kommenteille Webropol 
–kyselyä käyttäen. Työryhmä on myös kuullut Lapin AVI:n ja Kuntaliiton asiantuntijoita hyvinvointialu-
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eiden rikoksentorjuntatyöhön liittyen. Seppo Lehto Lapin AVI:sta esitteli työryhmälle Lapin turvalli-
suusverkostoa ja mallia missä alueellisen hyvinvointisuunnitelman ja turvallisuussuunnitelman toi-
meenpanosuunnitelmat oli yhdistetty. Maria Salenius Kuntaliitosta esitteli sähköistä hyvinvointikerto-
musta ja sen turvallisuusindikaattoreita. Lisäksi Ari Korhonen Kuntaliitosta esitteli Kuntaliiton näke-
myksiä turvallisuus- ja rikoksentorjuntatyön toteuttamisesta hyvinvointialueilla.  

Nuorisorikollisuuden vastaisten toimien koordinointi –alatyöryhmässä on kuultu Vantaan kaupungin 
nuorisotoimen ja Kuntaliiton edustajia. Kuulemiset ovat osoittaneet, että esimerkiksi katujengikysy-
mykseen liittyvässä ehkäisytyössä tarvitaan nykyistä laajempaa lähestymistapaa ja yhteisöissä ja alu-
eilla tehtävää kaikki ikäryhmät huomioivaa hyvinvointia lisäävää työtä. Työryhmä kuuli myös Helsingin 
kaupungin edustajaa nuorten kohtaamisesta ja sen vaatimista resursseista. Nuorten kohtaamiseen 
tarvitaan uusia työkaluja ja resursseja kohdata väkivaltaisesti käyttäytyviä nuoria, alueellista työtä 
sekä nopeita verkostoja. 

Työryhmässä on myös keskusteltu tietojenvaihtoon liittyvistä ongelmista ja kuultu aiheeseen liittyen 
viranomaisten oma-aloitteelliseen tietojenvaihtoon liittyvää VN-Teas –hankkeen edustajaa. 

Työryhmä on alkanut kokoamaan kehittämisehdotuksia loppuraporttia varten. Kuulemisissa on nous-

sut esiin tarve valtakunnallisen tason organisaatiolle, joka koordinoisi erilaisia toimia ja ohjelmia, joilla 

nuorisorikollisuutta ja viime kädessä myös katujengeistä irrottautumista tukevaa ja niihin liittymistä 

ehkäisevää työtä tehdään. Myös paikalliselle tasolle tarvitaan malleja ja esim. Oma Hämeen malli krii-

sipalveluiden kokoamisesta yhteen yksikköön kuulostaa hyvältä. Työryhmän näkemys on, että olisi 

tärkeää saada hyvinvointialueille henkilö koordinoimaan nuorisorikollisuuden vastaisia toimia. 

 

4. Rikoksentorjuntaneuvoston tehtävät 

Työryhmän jäsenille lähetetiin etukäteen rikoksentorjunnan organisointi –alatyöryhmän työn pohjalta 
laadittu luonnos rikoksentorjuntaneuvoston tehtäviksi. Keskusteltiin tehtävistä huomioiden niihin an-
netut kommentit. Puheenjohtaja ja sihteerit muokkaavat luonnosta käydyn keskustelun pohjalta. 

 

5. Muut asiat 

- Ei ollut 

 

6. Seuraavat kokoukset 

Seuraava kokous pidetään 2.5. klo 14-16. Kokoukseen toivotaan osallistumista paikan päällä oikeusmi-
nisteriössä. 

 

7. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15:10 

  

 


